
- 1 - 

Č. dodatku objednatele: 84S/00873373/2018/2/2019 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ o poskytování účetních služeb 
s účinností od 1. 1. 2019 

 

uzavřené v souladu s ustanoveními zákona 89/20012 Sb. Občanského zákoníku mezi smluvními stranami: 

 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 00873373 

Zastoupený ředitelkou Alenou Holíkovou 

 

dále jen objednatel 

a 

Příspěvkovky s. r. o,  

se sídlem Holé Vrchy 41, 294 46 Semčice  

IČO: 05861861 

Zastoupená jednatelem Pavlínou Smutnou 

dále jen zhotovitel 

 

Ustanovení Smlouvy o poskytování účetních služeb ze dne 19. 12. 2018 s účinností od 1. 1. 2019 a dodatku 

č. 1 z 6.8.2019 se mění s účinností  

od  1. 9. 2019 takto: 

Bod 4. Cena a platební podmínky 

 Zpracování mzdové agendy z částky 145,20 Kč s DPH (120,00 Kč bez DPH) na částku 150,282 Kč 

s DPH(124,20 Kč bez DPH) za hlavní pracovní poměr a z částky 145,20 Kč s DPH (120,00 Kč bez 

DPH) na 150,282 Kč s DPH  (124,20 Kč bez DPH) za každou zpracovanou dohodu mimo hlavní 

pracovní poměr /DPP, DPČ/.  

 Cena za využití modulu pro peněžní ústavy se snižuje z 5,41 Kč / osobní číslo zpět na 1,21 Kč s DPH 

za osobní číslo. 

 Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšení ceny v závislosti na růstu vstupních nákladů, o těchto 

skutečnostech bude objednatele předem informovat. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Obě strany stvrzují svým podpis souhlas se změnami. 

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotovení, z nichž každá strana obdrží jeden. 

V Kosmonosích, dne 15. 9. 2019 

........................................      ........................................... 

podpis objednatele             podpis zhotovitele 


